
Struktura p říjmů 2016
(po konsolidaci, v tis. K č)

102 368,49

42 757,59

13 931,97

27 797,44

Daňové p říjmy
Nedaňové p říjmy
Kapitálové p říjmy
Přijaté dotace

 
 



Struktura výdaj ů 2016
(po konsolidaci, v tis. K č)

131 207,01

38 470,26

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

 



Struktura výdaj ů 2016
(odvětvové t řídění, po konsolidaci, v tis. K č)

1 207,84

14 920,31

80 279,47

3 320,58

5 605,00

64 344,07

Zemědělství, lesní hospodá řství a rybá řství
Průmyslová a ostatní odv ětví hospodá řství

Služby pro obyvatelstvo
Sociální v ěci a politika zam ěstnanosti

Bezpečnost státu a právní ochrana

Všeobecná ve řejná správa a služby

 
 


